
^  tc>. ^  \

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ТВЕРИ

ч
6. от « »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г.
г. Тверь

О назначении директора Муниципального образовательного 
учреждения дополнительного образования детского оздоровительно

образовательного лагеря «Дружба»

Руководствуясь нормами Трудового кодекса Российской Федерации, 
Уставом города Твери, на основании заявления Бенхака Д.В. от 27.09.2012г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Бенхана Дмитрия Владимировича на до л ж н о сть  
директора Муниципального образовательного учреждения доп олнительного  
образования детского оздоровительно-образовательного лагеря «Дружба» с 
10 октября 2012 года.

2. Управлению образования администрации г.Твери (Афонина Н.А.):
2.1.Заключить трудовой договор с Бенханом Дмитрием Владимировичем. 
2.2.Принять Бенхана Дмитрия Владимировича на должность директора

Муниципального образовательного учреждения доп олн и тельн ого  
образования детского оздоровительно-образовательного лагеря «Дружба» с 
10 октября 2012 года на условиях, определенных трудовым договором.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В.


